АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.04.2024                                                                                           № 178-р

 Об утверждении состава приемочной комиссии по приемке жилых

помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей

      В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом Тверской

области от 07.12.2011 № 78-ЗО «О наделении органов местного

самоуправления Тверской области по обеспечению жилыми помещениями

отдельных категорий граждан» Администрация Калининского

муниципального округа Тверской области постановляет:

      1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке жилых

помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

(Приложение).

      2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации

Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа

Тверской области Чемодурова Е.В.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                            С. А. Румянцев

                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                к Распоряжению Администрации

                                                                                                   Калининского муниципального

                                                                                                              округа Тверской области

                                                                                                              от 18.04.2024      № 178-р

Состав приемочной комиссии по приемке жилых помещений для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель приемочной Комиссии:

Чемодуров Евгений Вячеславович - заместитель главы администрации Калининского

муниципального округа Тверской области;

 Заместитель председателя приемочной Комиссии:

Меркулова Елена Васильевна - председатель комитета по управлению имуществом

администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

 Секретарь и член приемочной Комиссии:

Михайлова Алена Викторовна - главный специалист комитета по управлению

имуществом администрации Калининского муниципального района Тверской области;

Члены приемочной Комиссии:

Кондакова Елена Александровна - начальник отдела опеки и попечительства ГКУ ТО

«ЦСПН» Калининского округа Тверской области;

Огурцова Екатерина Алексеевна - заместитель председателя комитета по управлению

имуществом администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

Виноградова Светлана Алексеевна - старший инспектор по кадрам муниципального

казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования

Калининского округа»